

# CITTÀ DI RACCONIGI

## Provincia di Cuneo

P. I.V.A./C.F. 00473170041

Piazza Carlo Alberto n. 1 - 12035 RACCONIGI

Telefono: 0172/821611 Telefax: 0172/85875

P.E.C.: [comune.racconigi@cert.ruparpiemonte.it](mailto:comune.racconigi@cert.ruparpiemonte.it)

<http://www.comune.racconigi.cn.it>

UNITA' DI MASSIMA DIMENSIONE N. 2

Tel. 0172821632/0172821612

e-mail: [lavori.pubblici@comune.racconigi.cn.it](mailto:lavori.pubblici@comune.racconigi.cn.it) - P.E.C.

[comune.racconigi@cert.ruparpiemonte.it](mailto:comune.racconigi@cert.ruparpiemonte.it)



## SERVIZIO OPERAZIONI CIMITERIALI GESTIONE CIMITERO COMUNALE DI RACCONIGI

PERIODO DAL 1° GENNAIO 2017 AL 31 DICEMBRE 2021

### PROGETTO DI SERVIZI

**ANALISI DEI PREZZI**

**5R**

DIRIGENTE UMD2

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dr. Paolo Crociani

P.O. AREA LL.PP. E PATRIMONIO

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Geom. Pier Beppe Canello

Racconigi, novembre 2016

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>ANALISI DEI PREZZI</u></b>			
Nr. 1 A.P. 01	Tumulazioni in loculi, composta dalle seguenti operazioni, compresa la chiusura del loculo con mattoni pieni intonacati nella parte esterna o lastra prefabbricata in calcestruzzo op ... circa 24) e calce ed intonacatura della parte esterna; 6. eventuale fissaggio della lapide; 7. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di cal ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su ... m <sup>2</sup>	2,000 2,000 24,000 0,100 1,000	22,77 20,46 0,67 117,66 13,11	45,54 40,92 16,08 11,77 13,11
	Sommano euro			127,42
	Spese Generali 14% euro			17,84
	Sommano euro			145,26
	Utili Impresa 10% euro			14,53
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>159,79</b>
Nr. 2 A.P. 02	Tumulazioni in tombe di famiglia, compresa la chiusura del loculo con mattoni pieni intonacati nella parte esterna o lastra prefabbricata in calcestruzzo opportunamente sigillata, e ... circa 24) e calce ed intonacatura della parte esterna; 6. eventuale fissaggio della lapide; 7. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m <sup>2</sup> (E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m <sup>2</sup> (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di cal ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su ... m <sup>2</sup>	2,000 2,000 2,100 0,750 24,000 0,100 1,000	22,77 20,46 6,22 2,45 0,67 117,66 13,11	45,54 40,92 13,06 1,84 16,08 11,77 13,11
	Sommano euro			142,32
	Spese Generali 14% euro			19,92
	<b>A R I P O R T A R E</b>			<b>162,24</b>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			162,24
	Sommano euro			162,24
	Utili Impresa 10% euro			16,22
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			178,46
Nr. 3 A.P. 03	Inumazioni in aree per tombe di famiglia, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose dei materiali: 1. scavo della fossa alla profondità indicat ... della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 5. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup>			
	Sommano euro	2,000	22,77	45,54
	Spese Generali 14% euro	2,000	20,46	40,92
	Sommano euro	1,000	49,27	49,27
	Utili Impresa 10% euro	2,500	3,65	9,13
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			144,86
	Spese Generali 14% euro			20,28
	Sommano euro			165,14
	Utili Impresa 10% euro			16,51
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			181,65
Nr. 4 A.P. 04	Inumazioni di salme in campo comune (IC - Sezione II), composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose dei materiali: 1. scavo della fossa alla prof ... della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 5. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup>			
	Sommano euro	2,000	22,77	45,54
	Spese Generali 14% euro	2,000	20,46	40,92
	Sommano euro	1,000	49,27	49,27
	Utili Impresa 10% euro	2,500	3,65	9,13
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			144,86
	Spese Generali 14% euro			20,28
	Sommano euro			165,14
	Utili Impresa 10% euro			16,51
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			181,65
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b>TOTALE euro / cadauno</b>			181,65
Nr. 5 A.P. 05	Inumazioni di salme in aree singole private (IP - Sezioni I e V), composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose dei material: 1. scavo della fossa ... della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 5. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup>	2,000 2,000 1,000 2,500	22,77 20,46 49,27 3,65	45,54 40,92 49,27 9,13
	Sommano euro			144,86
	Spese Generali 14% euro			20,28
	Sommano euro			165,14
	Utili Impresa 10% euro			16,51
	<b>TOTALE euro / cadauno</b>			181,65
Nr. 6 A.P. 06	Tumulazioni di urne cinerarie in cellette ossario o nicchie cinerarie, composta dalle seguenti operazioni, compresa la chiusura della celletta con mattoni pieni intonacati nella parte ... circa 12) e calce ed intonacatura della parte esterna; 6. eventuale fissaggio della lapide; 7. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di calce ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta, su ... m <sup>2</sup>	1,500 1,500 12,000 0,050 0,500	22,77 20,46 0,67 117,66 13,11	34,16 30,69 8,04 5,88 6,56
	Sommano euro			85,33
	Spese Generali 14% euro			11,95
	Sommano euro			97,28
	Utili Impresa 10% euro			9,73
	<b>TOTALE euro / cadauno</b>			107,01
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
Nr. 7 A.P. 07	Esumazioni andate a buon fine con ricollocazione dei resti in cellette ossario, composta dalle seguenti operazioni, con la sola esclusione della fornitura di apposita cassetta in a ... ella fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 11. pulizia finale dei siti. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup> (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di calce ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta, su ... m <sup>2</sup>	2,500 2,500 1,000 2,500 12,000 0,050 0,500	22,77 20,46 49,27 3,65 0,67 117,66 13,11	56,93 51,15 49,27 9,13 8,04 5,88 6,56
	Sommano euro			186,96
	Spese Generali 14% euro			26,17
	Sommano euro			213,13
	Utili Impresa 10% euro			21,31
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>234,44</b>
Nr. 8 A.P. 08	Esumazioni andate a buon fine con ricollocazione dei resti in ossario comune, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose dei materiali: 1. scavo ... della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 6. pulizia finale dei siti. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup>	2,250 2,250 1,000 2,500	22,77 20,46 49,27 3,65	51,23 46,04 49,27 9,13
	Sommano euro			155,67
	Spese Generali 14% euro			21,79
	Sommano euro			177,46
	Utili Impresa 10% euro			17,75
	<b>A R I P O R T A R E</b>			<b>195,21</b>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			195,21
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			195,21
Nr. 9 A.P. 09	Estumulazioni in loculi comunali andate a buon fine con ricollocazione dei resti in cellette ossario, composta dalle seguenti operazioni, con la sola esclusione della fornitura di ... 0. fornitura in opera di un pannello in legno compensato a chiusura temporanea del loculo; 11. pulizia finale dei siti. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di cal ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su ... m <sup>2</sup> (E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m <sup>2</sup>			
		3,000	22,77	68,31
		3,000	20,46	61,38
		12,000	0,67	8,04
		0,050	117,66	5,88
		0,500	13,11	6,56
		0,600	8,90	5,34
	Sommano euro			155,51
	Spese Generali 14% euro			21,77
	Sommano euro			177,28
	Utili Impresa 10% euro			17,73
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			195,01
Nr. 10 A.P. 10	Estumulazioni in loculi comunali andate a buon fine con ricollocazione dei resti in ossario comune, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose de ... 6. fornitura in opera di un pannello in legno compensato a chiusura temporanea del loculo; 7. pulizia finale dei siti. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m <sup>2</sup>			
		2,750	22,77	62,62
		2,750	20,46	56,27
		0,600	8,90	5,34
	Sommano euro			124,23
	Spese Generali 14% euro			17,39
	Sommano euro			141,62
	Utili Impresa 10% euro			14,16
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			155,78
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
Nr. 11 A.P. 11	<p>Estumulazioni in tombe di famiglia andate a buon fine con ricollocazione dei resti in cellette ossario, composta dalle seguenti operazioni, con la sola esclusione della fornitura d ... ed intonacatura della parte esterna;</p> <p>9. eventuale fissaggio della lastra copri celletta;</p> <p>10. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b></p> <p>(E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h</p> <p>(E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h</p> <p>(E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m<sup>2</sup></p> <p>(E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m<sup>2</sup></p> <p>(E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad</p> <p>(E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m<sup>3</sup> 0,15 di cal ... m<sup>3</sup></p> <p>(E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su ... m<sup>2</sup></p>			
		3,000	22,77	68,31
		3,000	20,46	61,38
		2,100	6,22	13,06
		0,750	2,45	1,84
		12,000	0,67	8,04
		0,050	117,66	5,88
		0,500	13,11	6,56
	Sommano euro			165,07
	Spese Generali 14% euro			23,11
	Sommano euro			188,18
	Utili Impresa 10% euro			18,82
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>207,00</b>
Nr. 12 A.P. 12	<p>Estumulazioni in tombe di famiglia andate a buon fine con ricollocazione dei resti in ossario comune, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose ... enitori per rifiuti speciali che verranno appositamente collocati all'interno del Cimitero;</p> <p>6. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b></p> <p>(E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h</p> <p>(E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h</p> <p>(E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m<sup>2</sup></p> <p>(E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m<sup>2</sup></p>			
		2,750	22,77	62,62
		2,750	20,46	56,27
		2,100	6,22	13,06
		0,750	2,45	1,84
	Sommano euro			133,79
	Spese Generali 14% euro			18,73
	Sommano euro			152,52
	Utili Impresa 10% euro			15,25
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>167,77</b>
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
Nr. 13 A.P. 13	<p>Esumazioni non andate a buon fine, con reinumazione della salma nella Sezione V - campi CR (campi di reinumazione), composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le fo ... due fosse con la terra, loro sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche; 7. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [N.P. 01] Fornitura di liquido biodegradabile attivatore dei processi ... litro (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... (qt=2*2,50) m<sup>3</sup></p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 14% euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% euro</p> <p style="text-align: right;"><b>T O T A L E euro / cadauno</b></p>	<p>4,000 4,000 2,000 1,000 5,000</p>	<p>22,77 20,46 49,27 15,00 3,65</p>	<p>91,08 81,84 98,54 15,00 18,25</p> <p>304,71 42,66</p> <p>347,37 34,74</p> <p>382,11</p>
Nr. 14 A.P. 14	<p>Estumulazioni in loculi comunali non andate a buon fine con inumazione della salma nella Sezione V - campi CR (campi di reinumazione), composta dalle seguenti operazioni e compre ... ne della nuova lapide fornita dal Comune e successivamente posta in opera dall'appaltatore; 9. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [N.P. 01] Fornitura di liquido biodegradabile attivatore dei processi ... litro (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m<sup>3</sup> (E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m<sup>2</sup></p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 14% euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% euro</p> <p style="text-align: right;"><b>T O T A L E euro / cadauno</b></p>	<p>3,000 3,000 1,000 1,000 2,500 0,600</p>	<p>22,77 20,46 49,27 15,00 3,65 8,90</p>	<p>68,31 61,38 49,27 15,00 9,13 5,34</p> <p>208,43 29,18</p> <p>237,61 23,76</p> <p>261,37</p>
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
Nr. 15 A.P. 15	<p>Estumulazioni in tombe di famiglia non andate a buon fine con inumazione della salma nella Sezione V - campi CR (campi di reinumazione), comprensiva di tutte le forniture e pose d ... della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche;</p> <p>8. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b></p> <p>(E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h</p> <p>(E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h</p> <p>(E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m<sup>2</sup></p> <p>(E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m<sup>2</sup></p> <p>(E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h</p> <p>(E) [N.P. 01] Fornitura di liquido biodegradabile attivatore dei processi ... litro</p> <p>(E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m<sup>3</sup></p>			
		3,000	22,77	68,31
		3,000	20,46	61,38
		2,100	6,22	13,06
		0,750	2,45	1,84
		1,000	49,27	49,27
		1,000	15,00	15,00
		2,500	3,65	9,13
	Sommano euro			217,99
	Spese Generali 14% euro			30,52
	Sommano euro			248,51
	Utili Impresa 10% euro			24,85
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>273,36</b>
Nr. 16 A.P. 16	<p>Estumulazioni in loculi comunali con ritumulazione in loculi comunali, composta dalle seguenti operazioni, compresa la chiusura del loculo con mattoni pieni intonacati nella parte ... ne della nuova lapide fornita dal Comune e successivamente posta in opera dall'appaltatore;</p> <p>8. pulizia finale dei siti.</p> <p><b>E L E M E N T I:</b></p> <p>(E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h</p> <p>(E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h</p> <p>(E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad</p> <p>(E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m<sup>3</sup> 0,15 di cal ... m<sup>3</sup></p> <p>(E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta, su ... m<sup>2</sup></p> <p>(E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m<sup>2</sup></p>			
		2,250	22,77	51,23
		2,250	20,46	46,04
		24,000	0,67	16,08
		0,100	117,66	11,77
		1,000	13,11	13,11
		0,600	8,90	5,34
	Sommano euro			143,57
	Spese Generali 14% euro			20,10
	<b>A R I P O R T A R E</b>			<b>163,67</b>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			163,67
	Sommano euro			163,67
	Utili Impresa 10% euro			16,37
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			180,04
Nr. 17 A.P. 17	Estumulazioni da loculi con ritumulazione in tombe di famiglia, composta dalle seguenti operazioni, compresa la chiusura del loculo con mattoni pieni intonacati nella parte estern ... ne della nuova lapide fornita dal Comune e successivamente posta in opera dall'appaltatore; 8. pulizia finale dei siti. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m <sup>2</sup> (E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m <sup>2</sup> (E) [26.P04.A10.005] Mattoni pieni mattone rosso cad (E) [01.A04.A10.005] Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di cal ... m <sup>3</sup> (E) [01.A10.B00.065] Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su ... m <sup>2</sup> (E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m <sup>2</sup>	2,250 2,250 2,100 0,750 24,000 0,100 1,000 0,600	22,77 20,46 6,22 2,45 0,67 117,66 13,11 8,90	51,23 46,04 13,06 1,84 16,08 11,77 13,11 5,34
	Sommano euro			158,47
	Spese Generali 14% euro			22,19
	Sommano euro			180,66
	Utili Impresa 10% euro			18,07
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			198,73
Nr. 18 A.P. 18	Esumazioni con cremazione dei resti, composta dalle seguenti operazioni, con la sola esclusione della fornitura del contenitore per il trasporto della salma al tempio crematorio, i ... i computeranno le relative tariffe per le nicchie singole o per l'aspersione nel cinerario comune (CC) della Sezione IV. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A28.005] Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP comp ... h (E) [D MT CC 070] Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei ... m <sup>3</sup>	2,000 2,000 1,000 2,500	22,77 20,46 49,27 3,65	45,54 40,92 49,27 9,13
	Sommano euro			144,86
	<b>A R I P O R T A R E</b>			144,86

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			144,86
	Spese Generali 14% euro			20,28
	Sommano euro			165,14
	Utili Impresa 10% euro			16,51
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			181,65
Nr. 19 A.P. 19	Estumulazioni da loculi comunali con cremazione dei resti, composta dalle seguenti operazioni, con la sola esclusione della fornitura del contenitore per il trasporto della salma a ... i computeranno le relative tariffe per le nicchie singole o per l'aspersione nel cinerario comune (CC) della Sezione IV. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [B ED BB 140] Compensato di pioppo spessore 15 mm m <sup>2</sup>	2,000 2,000 0,600	22,77 20,46 8,90	45,54 40,92 5,34
	Sommano euro			91,80
	Spese Generali 14% euro			12,85
	Sommano euro			104,65
	Utili Impresa 10% euro			10,47
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			115,12
Nr. 20 A.P. 20	Estumulazioni da tombe di famiglia con cremazione dei resti, composta dalle seguenti operazioni, con l'esclusione della fornitura del contenitore per il trasporto della salma al te ... i computeranno le relative tariffe per le nicchie singole e per l'aspersione nel cinerario comune (CC) della Sezione IV. <b>E L E M E N T I :</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P25.A75.005] Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati com ... (qt=2,50*2,80*0,30) m <sup>2</sup> (E) [01.P25.A91.005] Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P2 ... (qt=2,50*0,30) m <sup>2</sup>	2,000 2,000 2,100 0,750	22,77 20,46 6,22 2,45	45,54 40,92 13,06 1,84
	Sommano euro			101,36
	Spese Generali 14% euro			14,19
	Sommano euro			115,55
	Utili Impresa 10% euro			11,56
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			127,11
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
Nr. 21 A.P. 21	Aspersione delle ceneri nel cinerario comune (CC) ubicato nella Sezione V, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le eventuali forniture e pose dei materiali: 1 ... e parenti; 2. aspersione delle ceneri nell'apposito spazio dedicato al centro del roseto; 3. pulizia finale del sito. <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h	1,000 1,000	22,77 20,46	22,77 20,46
	Sommano euro			43,23
	Spese Generali 14% euro			6,05
	Sommano euro			49,28
	Utili Impresa 10% euro			4,93
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>54,21</b>
Nr. 22 A.P. 22	OPERAZIONI GIORNALIERE (pulizie varie) come da art. 9.a del capitolato speciale d'appalto <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A55.005] Nolo di minipala di potenza non inferiore a 20 HP compreso i ... h	620,000 20,000	20,46 45,00	12'685,20 900,00
	Sommano euro			13'585,20
	Spese Generali 14% euro			1'901,93
	Sommano euro			15'487,13
	Utili Impresa 10% euro			1'548,71
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>17'035,84</b>
Nr. 23 A.P. 23	OPERAZIONI PERIODICHE (pulizie varie) come da art. 9.b del capitolato speciale d'appalto <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.A55.005] Nolo di minipala di potenza non inferiore a 20 HP compreso i ... h (E) [01.P24.C50.010] Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburant ... h (E) [01.P23.L80.005] Sale industriale (salaccio) da spargere sul suolo gelivo In ... q	150,000 10,000 10,000 20,000	20,46 45,00 13,44 13,32	3'069,00 450,00 134,40 266,40
	Sommano euro			3'919,80
	<b>A R I P O R T A R E</b>			<b>3'919,80</b>

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			3'919,80
	Spese Generali 14% euro			548,77
	Sommano euro			4'468,57
	Utli Impresa 10% euro			446,86
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>4'915,43</b>
Nr. 24 A.P. 24	MANUTENZIONE AREE VERDI E VIALETTI come da art. 10 del capitolato speciale d'appalto <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P24.G40.010] Nolo tosatrice semovente ad elica rotante escluso l'operator ... h (E) [01.P24.G30.005] Nolo tagliasiepe azionata da motore elettrico o a scoppio co ... h (E) [01.P24.B40.005] Nolo di autoinnaffiatrice con motopompa compresoautista, car ... h (E) [01.P24.C50.010] Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburant ... h (E) [01.P03.A90.005] Ghiaia semplicemente vagliata m <sup>3</sup> (E) [01.P24.A55.005] Nolo di minipala di potenza non inferiore a 20 HP compreso i ... h	180,000 100,000 15,000 20,000 20,000 15,000 15,000	22,77 9,21 4,10 50,42 13,44 16,26 45,00	4'098,60 921,00 61,50 1'008,40 268,80 243,90 675,00
	Sommano euro			7'277,20
	Spese Generali 14% euro			1'018,81
	Sommano euro			8'296,01
	Utli Impresa 10% euro			829,60
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>9'125,61</b>
Nr. 25 A.P. 25	MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI E IMPIANTI come da art. 11 del capitolato speciale d'appalto <b>E L E M E N T I:</b> (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h	10,000 15,000 15,000	24,50 22,77 20,46	245,00 341,55 306,90
	Sommano euro			893,45
	Spese Generali 14% euro			125,08
	Sommano euro			1'018,53
	Utli Impresa 10% euro			101,85
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>1'120,38</b>
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>COSTI ELEMENTARI</u></b>			
Nr. 26 01.A04.A10.0 05	Malta di calce per murature (confezionata con m <sup>3</sup> 0,15 di calce spenta, kg 200 di calce idraulica macinata e da m <sup>3</sup> 1 di sabbia) Idraulica  euro / m <sup>3</sup>			117,66
Nr. 27 01.A10.B00.0 65	Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su rinzafo,in piano od in curva,anche con aggiunta di coloranti,compresa l'esecuzione dei raccordi,delle zanche e la prof ... in cemento con esclusione del gesso Eseguito ad un'altezza superiore a m 4,per una superficie complessiva di almeno m <sup>2</sup> 1  euro / m <sup>2</sup>			13,11
Nr. 28 01.P01.A10.0 05	Operaio specializzato Ore normali  euro / h			24,50
Nr. 29 01.P01.A20.0 05	Operaio qualificato Ore normali  euro / h			22,77
Nr. 30 01.P01.A30.0 05	Operaio comune Ore normali  euro / h			20,46
Nr. 31 01.P03.A90.0 05	Ghiaia semplicemente vagliata  euro / m <sup>3</sup>			16,26
Nr. 32 01.P23.L80.0 05	Sale industriale (salaccio) da spargere sul suolo gelivo In sacchi per forniture fino a kg 10000 . . . .  euro / q			13,32
Nr. 33 01.P24.A28.0 05	Nolo di miniescavatore di potenza non inferiore a 20 HP compreso il manovratore, carburante, lubrificante, trasporto sul luogo d'impiego ed ogni altro onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con benna rovescia di tipo richiesto dalla D.L.  euro / h			49,27
Nr. 34 01.P24.A55.0 05	Nolo di minipala di potenza non inferiore a 20 HP compreso il manovratore, carburante, lubrificante, trasporto sul luogo d'impiego ed ogni altro onere connesso con il tempo di effettivo impiego Con benna frontale di tipo richiesto dalla D.L.  euro / h			45,00
Nr. 35 01.P24.B40.0 05	Nolo di autoinnaffiatrice con motopompa compreso autista, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata fino a 60 q  euro / h			50,42
Nr. 36 01.P24.C50.0 10	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Della portata sino a q 17-escluso l'autista			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
		euro / h		13,44
Nr. 37 01.P24.G30.0 05	Nolo tagliaiepe azionata da motore elettrico o a scoppio completa di ogni accessorio per il funzionamento compreso l'eventuale generatore dicorrente, il consumo degli attrezzi e del carburante, escluso il manovratore Lama di lunghezza non inferiore a cm 45			
		euro / h		4,10
Nr. 38 01.P24.G40.0 10	Nolo tosatrice semovente ad elica rotante escluso l'operatore Lunghezza di taglio tra cm 50 e cm 90			
		euro / h		9,21
Nr. 39 01.P25.A75.0 05	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni			
		euro / m <sup>2</sup>		6,22
Nr. 40 01.P25.A91.0 05	Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottop ... smontaggio, pulizia e manutenzione; (la misura viene effettuata in proiezione orizzontale per ogni piano). Per ogni mese			
		euro / m <sup>2</sup>		2,45
Nr. 41 26.P04.A10.0 05	Mattoni pieni mattone rosso			
		euro / cad		0,67
Nr. 42 B ED BB 140	Compensato di pioppo spessore 15 mm			
		euro / m <sup>2</sup>		8,90
Nr. 43 D MT CC 070	Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso l'eventuale onere della riduzione del materiale roc ... l'apposito prezzo di elenco; compresa ogni lavorazione ed onere per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte:			
		euro / m <sup>3</sup>		3,65
Nr. 44 N.P. 01	Fornitura di liquido biodegradabile attivatore dei processi di mineralizzazione dei cadaveri, in flaconi da un litro.			
		euro / litro		15,00
	A R I P O R T A R E			